

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	2,30	1.439,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	PCT	0,69	215,97
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	KG	1,70	532,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,80	1.126,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	UN	0,80	250,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,20	751,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.244,00	UN	0,80	995,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,20	751,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.252,00	UN	3,50	4.382,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	311,00	PCT	0,69	214,59
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	2,30	1.439,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	939,00	KG	5,10	4.788,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	PCT	3,70	1.158,10
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	PCT	0,69	215,97
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	6,20	3.881,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 2/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	939,00	KG	5,10	4.788,90
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,20	751,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	311,00	UN	0,80	248,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	KG	1,20	751,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	622,00	UN	2,30	1.430,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	UN	0,80	250,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	939,00	KG	5,10	4.788,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	PCT	3,70	1.158,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	KG	1,20	751,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	KG	1,60	1.001,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.252,00	UN	0,80	1.001,60
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	KG	1,70	532,10
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.244,00	UN	3,50	4.354,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	622,00	KG	1,20	746,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	6,20	3.881,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,20	751,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	6,20	3.881,20
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	622,00	UN	1,20	746,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.252,00	UN	3,50	4.382,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	PCT	10,50	6.573,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	UN	0,80	250,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.252,00	UN	3,50	4.382,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	622,00	PCT	10,50	6.531,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 3/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	PCT	0,69	215,97
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	622,00	UN	1,80	1.119,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	2,30	1.439,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	KG	1,60	1.001,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	KG	1,20	751,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	311,00	PCT	3,70	1.150,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	622,00	UN	6,20	3.856,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	933,00	KG	5,10	4.758,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.252,00	UN	0,80	1.001,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,20	751,20
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	622,00	UN	1,20	746,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	PCT	10,50	6.573,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	PCT	3,70	1.158,10
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	311,00	KG	1,70	528,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	PCT	10,50	6.573,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	313,00	KG	1,70	532,10
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	KG	1,60	1.001,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,80	1.126,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,20	751,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.252,00	UN	0,80	1.001,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	626,00	UN	1,80	1.126,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	622,00	KG	1,60	995,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	14,00	UN	3,50	49,00
EXECUTIVO	LANCHE	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	14,00	UN	9,00	126,00
EXECUTIVO	BOLA	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	60,00	PÇ	3,50	210,00
EXECUTIVO	BOLA	A. M. HERNANES - ME	06.344.415/0001-69	40,00	PÇ	3,20	128,00
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	37,00	KG	3,20	118,40
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	147,00	KG	4,20	617,40
EXECUTIVO	GRAMOXONE 200SL GL 5L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	4,00	GL	90,00	360,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	1,00	UN	1.545,00	1.545,00
EXECUTIVO	MOTOR DO VENTILADOR DO EVAPORADOR	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	1,00	UN	450,00	450,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	RECARGA DE GÁS	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	2,00	UN	350,00	700,00
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	13,00	13,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	3,00	UN	5,60	16,80
EXECUTIVO	FILTRO AR	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	FACA.	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	25,00	50,00
EXECUTIVO	BOTAO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	POLIA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	CARBURADOR	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	180,00	360,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	8,00	PÇ	33,25	266,00
EXECUTIVO	MOLA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	REPARO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	3,00	PÇ	116,6667	350,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	OLEO ..	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	CABO ACELERADOR	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	CORDAO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	JUNTA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	JUNTA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	SUPLEMENTO TORNEIRO	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	2,00	PÇ	95,00	190,00
EXECUTIVO	RODA	MARCIO PITELLI - ME	65.412.678/0001-27	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	ONI LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA - EPP	12.006.585/0002-17	2,00	SRV	60,00	120,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	50,00	150,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	1,00	SRV	200,00	200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	70,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	15,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	12,00	KG	2,99	35,88
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	15,00	UN	3,50	52,50
EXECUTIVO	LANCHE	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	15,00	UN	9,00	135,00
EXECUTIVO	PAINEL DE DIVISORIA	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA - ME	19.702.829/0001-64	3,00	PÇ	205,00	615,00
EXECUTIVO	PORTA	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA - ME	19.702.829/0001-64	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	PARAFUSO BROCANTE.	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	1,00	PÇ	84,00	84,00
EXECUTIVO	CHUMBADOR B PBA 5/16X3.1/4	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	150,00	UN	1,20	180,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	5,00	UN	8,00	40,00
EXECUTIVO	ELETRODO	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	1,00	KG	188,00	188,00
EXECUTIVO	DISCO CORTE	LUIZ ANGELO CASTANHARO BEBEDOURO - EPP	01.725.485/0001-43	5,00	UN	11,00	55,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	103,01	KG	6,10	628,36
EXECUTIVO	SACOLA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	CX	27,50	55,00
EXECUTIVO	SACO P MONO C/500	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	PCT	15,50	62,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	59,00	118,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	59,00	118,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	59,00	118,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	59,00	118,00
EXECUTIVO	T.N.T. PEÇA 50MTS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	PÇ	59,00	118,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GUACHE	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	30,00	CX	2,50	75,00
EXECUTIVO	MASSA MODELAR	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	50,00	CX	1,25	62,50
EXECUTIVO	LAPIS DE COR CX C/ 12 CORES	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	20,00	CX	3,60	72,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	PINCEL	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	50,00	PÇ	2,50	125,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	OLEO HIDRAULICO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	LT	12,00	12,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	CANO D'AGUA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	OLEO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	JG.LONA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	38,00	38,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	COLA 3M	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	SERVO FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	148,00	148,00
EXECUTIVO	JG CABO VELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	145,00	145,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	0,10	0,10
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	UN	0,20	0,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	SRV	5,70	5,70
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	18,00	PÇ	7,00	126,00
EXECUTIVO	CHUVEIRO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	LUVA .	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	COTOVELO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	COTOVELO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	LUVA .	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	SERRA STARRET	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	8,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA PVC	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	TUBO .	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	0,50	MT	5,50	2,75
EXECUTIVO	TUBO .	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	0,50	MT	10,00	5,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	24,00	PÇ	0,30	7,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0003-76	7,50	M3	265,00	1.987,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	2,05	123,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TABELA DE JOGOS	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,3125	625,00
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,159	795,00
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,175	175,00
EXECUTIVO	VASSOURA CAPIRA	LUIZ ADIR PERINAZZO	07.954.964/0001-18	50,00	PÇ	11,00	550,00
EXECUTIVO	LEITE NAN CONFOR 1 FIBRAS 400GR	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	12,00	LATA	18,90	226,80
EXECUTIVO	COPO COM ÁGUA C/48 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	5,00	UN	1,55	7,75
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE MESA	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	5,00	UN	1,55	7,75
EXECUTIVO	CÂMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CÂMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	UN	275,00	1.100,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	0,05	0,25
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	UN	0,25	1,25
EXECUTIVO	GRAMPO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,50	0,50
EXECUTIVO	BOLA CAMBIO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	UN	0,55	1,65

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JUNTA SAIDA ESCAPE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,10	0,30
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,10	0,30
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	PÇ	0,20	0,60
EXECUTIVO	SILENCIOSO INTERM.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	9,00	PÇ	0,30	2,70
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,10	0,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	11,50	11,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	20,00	PÇ	33,00	660,00
EXECUTIVO	MEDALHA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	660,00	PÇ	7,20	4.752,00
EXECUTIVO	TRAP. 40/1020 - 5.300MM (2,00MM) LEITOSA	COBERFIBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	50.288.745/0002-57	11,00	PÇ	329,13	3.620,43
EXECUTIVO	TRAP. 40/1020 - 2.800MM (2,00MM) LEITOSA	COBERFIBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	50.288.745/0002-57	24,00	PÇ	173,88	4.173,12
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	2.250,00	2.250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	850,00	850,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	4.250,00	4.250,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	150,00	150,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	2,00	M3	41,00	82,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	12,00	KG	2,99	35,88
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	2,00	M3	41,00	82,00
EXECUTIVO	NINHO 1+ PBIO1 FASES LEPO 24X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	265,46	265,46
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 FÓRMULA INFANTIL 6X800G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	CX	24,35	48,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NESTOGENO 2 FÓRMULA INFANTIL 6X800G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	146,09	146,09
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	INDUZIDO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	PALHETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,00	UN	0,30	0,90
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	JUNTA CATALIZADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO INTERM.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	137,00	137,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	MAQ.VIDRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	60,00	60,00
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,20	1,20
EXECUTIVO	SPRAY	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,20	PÇ	20,00	4,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	56,49	KG	7,99	451,36
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	77,08	KG	6,09	469,42

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 10/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,66	KG	7,99	300,90
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	76,18	KG	6,09	463,94
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,66	KG	7,99	300,90
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	94,67	KG	6,09	576,54
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	58,19	KG	6,09	354,38
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	PCT	36,00	144,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	PCT	9,85	98,50
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	45,90	91,80
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	FRD	65,00	195,00
EXECUTIVO	SACO DE LIXO PRETO 20 L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	8,00	PCT	9,80	78,40
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	12,00	UN	3,95	47,40
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM 5 LITROS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	120,105	LT	1,143	137,28
EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 KG	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	29,994	KG	6,3612	190,80
EXECUTIVO	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	239,939	FRC	1,312	314,80
EXECUTIVO	DESINFETANTE USO GERAL S/PERFUME 5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	49,994	LT	8,349	417,40
EXECUTIVO	MULTIUSO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,003	LT	6,2618	626,20
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	100,00	UN	1,12	112,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	50,00	PCT	2,05	102,50
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO INOX	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	50,00	PCT	4,38	219,00
EXECUTIVO	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTOS TAMANHO G	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	7,00	CX	21,90	153,30
EXECUTIVO	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO P	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	7,00	PR	3,10	21,70
EXECUTIVO	LUVA DE LATEX P/PROCEDIMENTOS TAMANHO M	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	13,00	CX	21,90	284,70
EXECUTIVO	LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	7,00	PR	3,10	21,70
EXECUTIVO	AVENTAL PVC TRANSPARENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	UN	19,00	285,00
EXECUTIVO	MASCARA SIMPLES COM ELASTICO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	PCT	11,15	55,75
EXECUTIVO	TOUCA DESC. C/100 UN.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	CX	11,90	47,60
EXECUTIVO	LUVA DESCARTAVEL DE VINIL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	CX	28,00	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	CX	60,00	360,00
EXECUTIVO	POTE TERMICO DESCARTAVEL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	4,00	CX	59,30	237,20
EXECUTIVO	BOBINA PLASTICA	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	UN	32,90	98,70
EXECUTIVO	TOALHA DE PAPEL DESCARTAVEL	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	FRD	12,90	129,00
EXECUTIVO	REFIL SABONETE LIQUIDO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	RF	13,45	67,25
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	2,2894	137,36
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,2894	297,62
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	70,00	KG	24,90	1.743,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	240,00	KG	19,90	4.776,00
EXECUTIVO	PORCO, PERNIL	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	40,00	KG	13,20	528,00
EXECUTIVO	FILE DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,03	KG	7,29	124,15
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,15	KG	5,89	112,79
EXECUTIVO	FILE DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,65	KG	7,29	135,96
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,68	KG	5,89	121,81
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	192,00	LT	2,5893	497,15
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	FUBA REFINADO 500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	70,00	KG	2,274	159,18
EXECUTIVO	VINAGRE DE VINHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	GF	2,6999	269,99
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	160,00	KG	10,0772	1.612,35
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	26,9994	404,99
EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	KG	20,1545	806,18
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	26,9994	404,99
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	6,89	137,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 5KG.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	825,00	KG	1,53	1.262,25

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	6,89	137,80
EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	1,73	69,20
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	8,94	178,80
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,89	68,90
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	8,94	89,40
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,89	68,90
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	24,00	LATA	27,79	666,96
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,89	68,90
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,89	68,90
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	8,94	89,40
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	90,00	KG	12,87	1.158,30
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	106,94	KG	11,80	1.261,89
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	62,00	KG	7,00	434,00
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	44,00	KG	4,90	215,60
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	132,00	KG	16,00	2.112,00
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	55,20	KG	16,00	883,20
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	12,87	386,10
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	47,00	KG	7,00	329,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	51,10	KG	11,80	602,98
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	4,90	98,00
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	48,40	KG	16,00	774,40
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,00	KG	7,00	105,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	45,30	KG	11,80	534,54
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	30,00	KG	12,87	386,10
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	2,00	BD	55,00	110,00
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	1,00	BD	55,00	55,00
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	1,00	BD	55,00	55,00
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	7,79	155,80
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,79	77,90
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,79	77,90
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	185,00	1.480,00
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	287,00	KG	19,90	5.711,30
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	70,00	KG	24,90	1.743,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	210,00	KG	19,90	4.179,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	35,00	KG	24,90	871,50
EXECUTIVO	PORCO, PERNIL	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	49,00	KG	13,20	646,80
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	195,00	KG	19,90	3.880,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	173,00	KG	19,90	3.442,70
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	72,65	KG	7,99	580,47
EXECUTIVO	FILE DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,14	KG	7,29	139,53
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	78,36	KG	6,09	477,21
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,66	KG	5,89	115,80
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,15	KG	7,99	288,84
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	39,08	KG	6,09	238,00
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,08	KG	5,89	112,38
EXECUTIVO	FILE DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,16	KG	7,29	117,81
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,45	KG	7,99	299,23
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	38,22	KG	6,09	232,76
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,83	KG	5,89	116,80
EXECUTIVO	FILE DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,86	KG	7,29	122,91
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,50	KG	5,89	120,75
EXECUTIVO	FILE DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,79	KG	7,29	129,69
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	58,58	KG	6,09	356,75
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,45	KG	7,99	443,05
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	132,40	KG	7,85	1.039,34
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	141,05	KG	7,85	1.107,24
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	174,86	KG	7,85	1.372,65
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	490,79	KG	7,85	3.852,70
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	64,12	KG	7,85	503,34
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	70,31	KG	7,85	551,93
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	100,869	KG	7,85	791,82
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	2,00	BD	55,00	110,00
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	6,89	137,80
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	8,94	178,80
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,89	68,90
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	1,00	BD	55,00	55,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	8,94	89,40
EXECUTIVO	BOLACHA MAISENA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	6,89	68,90
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	1,00	BD	55,00	55,00
EXECUTIVO	BOLACHA RECHEADA 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	8,94	89,40
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	168,00	LT	2,58	433,44
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	60,28	KG	6,09	367,11
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,23	KG	6,09	245,00
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	40,69	KG	6,09	247,80
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	59,72	KG	6,09	363,69

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	ARROZ	CS COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI - ME	19.079.553/0001-00	1.750,00	KG	2,10	3.675,00
EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA OU PET PLÁSTICO DE 900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	CX	64,6464	646,46
EXECUTIVO	SAL REFINADO IODADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	KG	1,3538	135,38
EXECUTIVO	SAL REFINADO IODADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	KG	1,3538	135,38
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	10,0772	201,54
EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA OU PET PLÁSTICO DE 900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	CX	64,6464	646,46
EXECUTIVO	VINAGRE DE VINHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	GF	2,6999	54,00
EXECUTIVO	VINAGRE DE VINHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	GF	2,6999	27,00
EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	KG	20,1545	302,32
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	10,0772	201,54
EXECUTIVO	VINAGRE DE VINHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	GF	2,6999	27,00
EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	KG	20,1545	302,32
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	10,0772	201,54
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	24,90	1.245,00
EXECUTIVO	PORCO, PERNIL	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	50,00	KG	13,20	660,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	303,00	KG	19,90	6.029,70
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	190,00	KG	19,90	3.781,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	40,00	KG	24,90	996,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	165,00	KG	19,90	3.283,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	152,00	KG	19,90	3.024,80
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	117,58	KG	7,85	923,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	155,19	KG	7,85	1.218,24
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	192,289	KG	7,85	1.509,47
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	564,479	KG	7,85	4.431,16
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	97,339	KG	7,85	764,11
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	68,809	KG	7,85	540,15
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	109,17	KG	7,85	856,98
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	52,09	KG	7,00	364,63
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,67	KG	11,80	833,91
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	24,78	KG	4,90	121,42

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	51,00	KG	12,87	656,37
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	61,10	KG	16,00	977,60
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	24,21	KG	4,90	118,63
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	50,84	KG	7,00	355,88
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	50,00	KG	12,87	643,50
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	68,32	KG	11,80	806,18
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	58,46	KG	16,00	935,36
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	41,71	KG	4,90	204,38
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	136,04	KG	16,00	2.176,64
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	120,91	KG	7,00	846,37
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	125,00	KG	12,87	1.608,75
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	164,40	KG	11,80	1.939,92
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	26,32	KG	4,90	128,97
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	75,85	KG	11,80	895,03
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	63,90	KG	16,00	1.022,40
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	53,46	KG	7,00	374,22
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	56,00	KG	12,87	720,72
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	7,00	KG	7,00	49,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	16,00	KG	11,80	188,80
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	16,00	KG	16,00	256,00
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	ARROZ	CS COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI - ME	19.079.553/0001-00	650,00	KG	2,10	1.365,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	185,00	1.480,00
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,86	KG	7,99	150,69
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,55	KG	7,29	142,52
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	21,82	KG	7,29	159,07
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,62	KG	7,99	292,59
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,01	KG	7,99	439,53
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	22,86	KG	7,29	166,65
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	73,00	KG	7,99	583,27

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	21,28	KG	7,29	155,13
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	80,00	KG	3,99	319,20
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	26,00	LATA	27,79	722,54
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	LATA	27,79	277,90
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	40,00	KG	3,99	159,60
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	3,00	BD	55,00	165,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	5,05	50,50
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	1,00	BD	55,00	55,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	5,05	50,50
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	1,00	BD	55,00	55,00
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	5,05	50,50
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,99	39,90
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	5,05	50,50
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	5,05	50,50
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,09	KG	6,09	116,26

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 18/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	36,65	KG	6,09	223,20
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	37,17	KG	6,09	226,37
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	57,74	KG	6,09	351,64
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	396,00	KG	19,90	7.880,40
EXECUTIVO	PORCO, PERNIL	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	13,20	594,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, COM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	45,00	KG	24,90	1.120,50
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	240,00	KG	19,90	4.776,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	210,00	KG	19,90	4.179,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	180,00	KG	19,90	3.582,00
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	126,739	KG	7,85	994,90
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	134,98	KG	7,85	1.059,59
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	186,58	KG	7,85	1.464,65
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	690,58	KG	7,85	5.421,05
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	91,759	KG	7,85	720,31
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	106,939	KG	7,85	839,47
EXECUTIVO	PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	75,339	KG	7,85	591,41
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	144,00	KG	12,87	1.853,28
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	132,00	KG	4,90	646,80
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	94,95	KG	11,80	1.120,41
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	142,08	KG	7,00	994,56
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	84,75	KG	16,00	1.356,00
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	46,95	KG	16,00	751,20
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	55,68	KG	11,80	657,02
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	74,00	KG	12,87	952,38
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	68,00	KG	4,90	333,20
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	75,24	KG	7,00	526,68
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	47,21	KG	11,80	557,08
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	64,00	KG	4,90	313,60
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	70,00	KG	12,87	900,90
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	68,64	KG	7,00	480,48
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,74	KG	16,00	635,84
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	49,45	KG	11,80	583,51
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	66,00	KG	4,90	323,40
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	72,00	KG	12,87	926,64
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	71,49	KG	7,00	500,43

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,22	KG	16,00	643,52
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,00	KG	4,90	49,00
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	22,00	KG	11,80	259,60
EXECUTIVO	QUEIJO MOZARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	23,00	KG	16,00	368,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,00	KG	7,00	133,00
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	8,00	UN	185,00	1.480,00
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,2894	457,88
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	2,2894	366,30
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	20,07	KG	5,89	118,21
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	18,77	KG	6,09	114,31
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,29	KG	6,09	117,48
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	19,28	KG	5,89	113,56
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	38,51	KG	6,09	234,53
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	21,30	KG	5,89	125,46
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	21,00	KG	5,89	123,69
EXECUTIVO	FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	55,74	KG	6,09	339,46
EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	2,2894	228,94
EXECUTIVO	ARROZ	CS COMÉRCIO DE CEREAIS EIRELI - ME	19.079.553/0001-00	550,00	KG	2,10	1.155,00
EXECUTIVO	Cloridrato de sertralina 50mg comp	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	9.996,00	CP	0,13	1.299,48
EXECUTIVO	VALE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	UN	8,75	175,00
EXECUTIVO	CUBO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	PONTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	KIT ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	58,00	58,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	MANOPLA FREIO MÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	PIVO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	63,00	63,00
EXECUTIVO	PAR DE FACAS	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	TRAVA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	RETENTOR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	OLEO ..	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	3,00	UN	18,00	54,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	120,00	240,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	RETENTOR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	PÇ	80,00	160,00
EXECUTIVO	GARFO.	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	2,00	PÇ	182,50	365,00
EXECUTIVO	FLANGE	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	195,00	195,00
EXECUTIVO	CRUZETA CARDAN	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	3,00	PÇ	150,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	5,00	SRV	20,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	99,00	SRV	2,4242	240,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE VIDRO	MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME	04.739.211/0001-00	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	FICHA ACOMPANHAMENTO GESTANTE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3,00	TL	31,67	95,01
EXECUTIVO	REGISTRO DE PROC. ENFERMAGEM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	TL	15,50	155,00
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE PBI01 MORANGO 12X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	5,00	UN	28,196	140,98
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE PBI01 BAUNILHA 12X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	UN	338,35	676,70
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE PBI01 BAUNILHA 12X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	UN	28,20	28,20
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	4,49	13,47
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	ENOXALOW 60MG/0,6ML INJ. 1 SERINGA 0,6ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	10,00	UN	18,00	180,00
EXECUTIVO	VERSA 40MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	16,90	33,80
EXECUTIVO	VERSA 40MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	48,00	UN	16,90	811,20
EXECUTIVO	ENOXALOW 60MG/0,6ML INJ. 1 SERINGA 0,6ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	50,00	UN	18,00	900,00
EXECUTIVO	CAMISETA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME	09.415.433/0001-82	16,00	PÇ	49,60	793,60
EXECUTIVO	SAPATA DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	10,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	OLEO ..	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	SAPATA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	55,00	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	L. CARLOS DA SILVA - OBRAS - ME	15.266.874/0001-62	1,00	SRV	4.970,00	4.970,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	LUIZ CARLOS SIMÃO 09811072817	19.601.423/0001-95	1,00	SRV	980,00	980,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	24,90	249,00
EXECUTIVO	FERRO 5/16	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	BR	19,00	76,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1.000,00	UN	0,53	530,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	50,00	UN	5,00	250,00
EXECUTIVO	PRATO GIRATORIO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	7,00	PÇ	9,14	63,98
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 500MTS	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	4,00	RL	169,98	679,92
EXECUTIVO	GRAMPO CERCA	COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS	45.236.791/0002-72	4,00	KG	8,64	34,56
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.971,68	1.971,68
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	2,05	123,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	45,00	45,00
EXECUTIVO	CLIPS	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	RL	2,90	5,80
EXECUTIVO	TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	1,00	PR	34,50	34,50
EXECUTIVO	BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	3,00	PR	34,50	103,50
EXECUTIVO	BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	6,00	PR	34,50	207,00
EXECUTIVO	BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	5,00	PR	37,50	187,50
EXECUTIVO	BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	45,00	PR	37,50	1.687,50
EXECUTIVO	RITALINA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	54,00	486,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	UN	82,90	82,90
EXECUTIVO	LASILACTONA 100+20MG C/30 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	40,40	40,40
EXECUTIVO	PAROXETINA, CLORIDRATO 20MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	9,00	81,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	9,00	CX	15,60	140,40
EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	ASSENTO MOLA CUICA FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	DIAFRAGMA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	MOLA DA CUICA DUPLA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	RODA	RODABORDO LTDA - EPP	14.800.102/0001-04	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	ARO DE RODA DE CAMINHÃO	RODABORDO LTDA - EPP	14.800.102/0001-04	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	3,00	PÇ	68,00	204,00
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	234,00	234,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	4,00	PÇ	68,00	272,00
EXECUTIVO	REFIL CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	FILTRO CUNO AP230F	MILTON DA SILVA FILTROS	13.281.578/0001-05	1,00	PÇ	234,00	234,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	7,00	7,00
EXECUTIVO	RECEITUARIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	5,90	295,00
EXECUTIVO	CARTÃO DE GESTANTE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,63	315,00
EXECUTIVO	ADALAT OROS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	FRC	63,00	126,00
EXECUTIVO	Ambroxol xarope pediátrico frs 120 ml c/ dosador	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	FRC	6,45	2.580,00
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	CX	34,50	207,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL 12,5MG C/ 30COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	4,80	33,60
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 200MG CX C/20CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	14,80	14,80
EXECUTIVO	GLICAZIDA 30MG C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	10,20	40,80
EXECUTIVO	MORFINA 30MG CX C/50 CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	63,00	189,00
EXECUTIVO	PIRACET. + DI-HIDROERG. CX C/20 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	15,78	142,02
EXECUTIVO	AMILORIDA+CLORTALIDONA, CLORIDRATO 5+25MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	15,20	45,60
EXECUTIVO	VALPROATO DE SODIO 300MG CX C/25	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	17,25	69,00
EXECUTIVO	PRIMIDONA 250MG C/ 20 COMP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	CX	18,40	165,60
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	FRC	1,70	5,10
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	21,00	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BUSPIRONA 10MG CX C/20 CPDS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	UN	29,60	148,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C90 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	144,00	144,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 200MG CX C/60 COMP.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	44,40	44,40
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA 35MG (VASTAREL MR) C/60 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	92,40	277,20
EXECUTIVO	SITAGLIPTINA, FOSFATO 100MG C/ 28 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	149,80	149,80
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 4MG	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	57,00	114,00
EXECUTIVO	ZYTIGA 250MG 120CPR	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0003-19	1,00	UN	7.107,60	7.107,60
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	TRENA BOSCH GLM 30 LASER AZUL	WMB COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA	14.314.050/0001-58	1,00	UN	184,46	184,46
EXECUTIVO	HYDREA 500MG	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	100,00	CP	2,13	213,00
EXECUTIVO	DIVELOL 25MG	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	240,00	CX	0,12	28,80
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 32CP	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	3,00	CX	6,40	19,20
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	9,50	142,50
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	40,00	UN	5,00	200,00
EXECUTIVO	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG C/ 30COMP	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	90,00	CX	0,36	32,40
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	200,00	CX	0,10	20,00
EXECUTIVO	Ranitidina, cloridrato 150mg	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	2.100,00	CP	0,15	315,00
EXECUTIVO	CALCIUM D3 600MG 200UI 30CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	30,00	UN	1,47	44,10
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	200,00	CX	0,08	16,00
EXECUTIVO	DOXAZOSINA CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	210,00	CP	0,40	84,00
EXECUTIVO	OLMESARTANA MEDOXOMILA+HIDROCLOROTIAZIDA 20+12,5MG C/30COMP	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	30,00	CX	0,77	23,10
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 4MG	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	270,00	UN	0,21	56,70
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 30MG C/ 50COMP	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	100,00	CX	0,07	7,00
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG.	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	60,00	UN	0,18	10,80
EXECUTIVO	CORRENTE.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	1,50	3,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 24/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	4,00	4,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	70,00	210,00
EXECUTIVO	PONDERA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	CX	29,60	118,40
EXECUTIVO	GALVUS MET 50/1000MG C/56 CPS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	164,00	492,00
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	76,00	KG	3,60	273,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	100,00	KG	5,15	515,00
EXECUTIVO	VAGEM BRASILIA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	3,499	KG	6,45	22,57
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	100,00	KG	3,60	360,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	150,00	KG	5,15	772,50
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	163,20	KG	2,00	326,40
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	408,00	KG	1,10	448,80
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	108,80	KG	3,00	326,40
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	81,60	KG	2,00	163,20
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	54,40	KG	2,00	108,80
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	217,60	KG	1,10	239,36
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	54,40	KG	3,00	163,20
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	81,60	KG	2,00	163,20
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	81,60	KG	2,00	163,20
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	190,40	KG	1,10	209,44
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	81,60	KG	3,00	244,80
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	1,10	29,92
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	3,00	81,60
EXECUTIVO	COUVE FOLHA	REGINALDO SELI	138.654.468-09	12,00	KG	8,60	103,20
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	REGINALDO SELI	138.654.468-09	10,00	KG	9,25	92,50
EXECUTIVO	ALMEIRÃO PÃO-DE-AÇUCAR	REGINALDO SELI	138.654.468-09	19,00	KG	11,50	218,50
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI	138.654.468-09	56,00	KG	11,30	632,80
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI	138.654.468-09	40,00	KG	11,30	452,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO PÃO-DE-AÇUCAR	REGINALDO SELI	138.654.468-09	15,00	KG	11,50	172,50
EXECUTIVO	COUVE FOLHA	REGINALDO SELI	138.654.468-09	12,00	KG	8,60	103,20
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI	138.654.468-09	32,00	KG	11,30	361,60
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	REGINALDO SELI	138.654.468-09	10,00	KG	9,25	92,50
EXECUTIVO	ALMEIRÃO PÃO-DE-AÇUCAR	REGINALDO SELI	138.654.468-09	12,00	KG	11,50	138,00
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI	138.654.468-09	32,00	KG	11,30	361,60
EXECUTIVO	ALMEIRÃO PÃO-DE-AÇUCAR	REGINALDO SELI	138.654.468-09	12,00	KG	11,50	138,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	263.092.208-10	9,00	KG	14,00	126,00
EXECUTIVO	PEPINO JAPONÊS	JAIME SELI	263.092.208-10	100,00	KG	3,20	320,00
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	263.092.208-10	15,00	KG	2,60	39,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	263.092.208-10	242,00	KG	2,65	641,30
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	JAIME SELI	263.092.208-10	37,00	KG	4,80	177,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	263.092.208-10	44,00	KG	2,65	116,60
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	JAIME SELI	263.092.208-10	57,00	KG	2,90	165,30
EXECUTIVO	PEPINO JAPONÊS	JAIME SELI	263.092.208-10	58,00	KG	3,20	185,60
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	263.092.208-10	8,00	KG	14,00	112,00
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	JAIME SELI	263.092.208-10	30,00	KG	2,90	87,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	263.092.208-10	30,00	KG	2,65	79,50
EXECUTIVO	PEPINO JAPONÊS	JAIME SELI	263.092.208-10	52,00	KG	3,20	166,40
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	263.092.208-10	17,00	KG	2,60	44,20
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	263.092.208-10	242,00	KG	2,65	641,30
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	JAIME SELI	263.092.208-10	100,00	KG	4,80	480,00
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	JAIME SELI	263.092.208-10	28,00	KG	2,90	81,20
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	263.092.208-10	9,00	KG	14,00	126,00
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	263.092.208-10	24,00	KG	2,65	63,60
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	JAIME SELI	263.092.208-10	25,00	KG	2,90	72,50
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	JAIME SELI	263.092.208-10	8,00	KG	14,00	112,00
EXECUTIVO	BETERRABA	JAIME SELI	263.092.208-10	15,00	KG	2,60	39,00
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	263.092.208-10	242,00	KG	2,65	641,30
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	263.092.208-10	20,00	KG	2,65	53,00
EXECUTIVO	PEPINO JAPONÊS	JAIME SELI	263.092.208-10	50,00	KG	3,20	160,00
EXECUTIVO	VAGEM BRASILIA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	5,00	KG	6,45	32,25
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	100,00	KG	3,60	360,00
EXECUTIVO	REPOLHO VERDE	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	10,00	KG	2,80	28,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	100,00	KG	5,15	515,00
EXECUTIVO	VAGEM BRASILIA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	5,00	KG	6,45	32,25
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	120,00	KG	3,60	432,00
EXECUTIVO	REPOLHO VERDE	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	11,00	KG	2,80	30,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	MARCOS DONADON AGOSTINHO	222.429.718-16	150,00	KG	5,15	772,50
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	544,00	KG	1,10	598,40
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	217,60	KG	2,45	533,12
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	190,40	KG	2,00	380,80
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	2,00	54,40
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	3,00	81,60
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	54,40	KG	2,00	108,80
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	81,60	KG	2,00	163,20
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	3,00	81,60
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	299,20	KG	1,10	329,12
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	81,60	KG	2,45	199,92
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	81,60	KG	2,00	163,20
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	81,60	KG	2,45	199,92
EXECUTIVO	LIMÃO TAITI	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	108,80	KG	2,00	217,60
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	3,00	81,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 26/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	299,20	KG	1,10	329,12
EXECUTIVO	GOIABA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	3,00	81,60
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	2,45	66,64
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO	002.739.528-62	27,20	KG	1,10	29,92
EXECUTIVO	REVELADOR P/RAIO X	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	2,00	GL	350,00	700,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	100,00	UN	4,90	490,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	350,00	FRC	2,95	1.032,50
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	400,00	UN	2,65	1.060,00
EXECUTIVO	AGUA OXIGENADA 10VOL.1000ML	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	24,00	LT	3,60	86,40
EXECUTIVO	FITA AUTOCLAVE 19x30	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	30,00	RL	5,50	165,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	30,00	RL	3,50	105,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	10,00	PCT	4,70	47,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.05ML	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1.200,00	UN	0,15	180,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.01ML C/AGULHA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	4.000,00	UN	0,35	1.400,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	1.600,00	UN	0,30	480,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	600,00	UN	0,80	480,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	10,00	PCT	6,90	69,00
EXECUTIVO	LANCETA	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - EPP	09.322.594/0001-21	3.200,00	CX	0,10	320,00
EXECUTIVO	LONA	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	3,00	MT	30,00	90,00
EXECUTIVO	MANIVELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	SPRAY	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,20	PÇ	19,00	3,80
EXECUTIVO	KIT REPARO MAQ.- VIDRO ELET.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	KIT	130,00	130,00
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,15	0,30
EXECUTIVO	PEDRA BRANCA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	5,00	SC	45,00	225,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	9,00	SC	18,00	162,00
EXECUTIVO	BICO DE PAPAGAIO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	20,00	UN	10,00	200,00
EXECUTIVO	BICO DE PAPAGAIO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	15,00	UN	18,00	270,00
EXECUTIVO	TUIA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	ROSINHA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	40,00	UN	5,00	200,00
EXECUTIVO	LEUCOFILO	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	2,00	UN	28,00	56,00
EXECUTIVO	MUSSAENDA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	3,00	UN	40,00	120,00
EXECUTIVO	ROSA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	UN	25,00	150,00
EXECUTIVO	EXORIA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	CX	35,00	35,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRIMAVERA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	EXORIA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	3,00	CX	30,00	90,00
EXECUTIVO	EXORIA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	2,00	CX	45,00	90,00
EXECUTIVO	AZALEIA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	4,00	MD	35,00	140,00
EXECUTIVO	JASMIN	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	TOALHA MESA	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	PÇ	208,00	208,00
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	377,00	377,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	75,00	150,00
EXECUTIVO	GLIMEPIRIDA 2MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	210,00	CP	0,065	13,65
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	680,00	UN	0,49	333,20
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAGNESIO 20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	60,00	CP	0,65	39,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	EXFORGE HCT 320+25+10MG C/28 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	1,00	CX	117,04	117,04
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	ALHO.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	12,00	KG	2,99	35,88
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,99	49,90
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,25	7,25
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,45	7,45
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	SORVETE	LUIZ ANTONIO NUNES PARAISO - ME	67.559.948/0001-52	4,00	UN	31,92	127,68

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 28/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	135,00	135,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	225,00	225,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	125,00	125,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	7,00	21,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	PAPEL PARDOS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	16,00	PCT	3,95	63,20
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	10,00	UN	7,50	75,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	8,90	53,40
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	10,00	UN	6,90	69,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	10,00	UN	5,90	59,00
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	80,00	UN	1,50	120,00
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	80,00	UN	0,75	60,00
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	50,00	FL	0,70	35,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	100,00	FL	0,50	50,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTAO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	25,00	FL	0,75	18,75
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	9,90	59,40
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	32,00	UN	9,50	304,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	79,00	395,00
EXECUTIVO	BLOCO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	PÇ	89,90	179,80
EXECUTIVO	BLOCO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	PÇ	18,50	92,50
EXECUTIVO	BALDE BRINCA BLOCOS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	39,90	39,90

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 29/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BALDE CRIATIVO LEGO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	155,00	155,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	19,90	39,80
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	1,25	1,25
EXECUTIVO	BOLA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	8,00	PÇ	11,90	95,20
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	6,90	27,60
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	17,50	52,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	22,90	68,70
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	7,00	UN	16,90	118,30
EXECUTIVO	BOLA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	PÇ	5,90	35,40
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	4,95	24,75
EXECUTIVO	BONECO P/DECORAÇÃO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	17,50	105,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	1,90	7,60
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	8,00	UN	11,90	95,20
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	7,00	UN	5,90	41,30
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	7,00	UN	19,90	139,30
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	1,30	6,50
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	5,90	23,60
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	13,90	69,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	26,90	26,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	11,90	47,60
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	26,50	79,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	29,80	59,60

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 30/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	45,00	135,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	10,00	UN	8,90	89,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	9,90	59,40
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	7,00	UN	19,90	139,30
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	12,00	UN	17,90	214,80
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	15,00	75,00
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	12,80	64,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	29,80	119,20
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	40,10	40,10
EXECUTIVO	PISCA PISCA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	29,90	89,70
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	4,00	UN	1,13	4,52
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	5,00	FRD	16,56	82,80
EXECUTIVO	REFRIGERANTE..	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	3,00	FRD	16,56	49,68
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	NILTON CALUZ DA SILVA 02013660880	18.081.952/0001-42	1,00	SRV	6.600,00	6.600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MICHAEL FELIPE VIEIRA ANJOS 34492478833	16.706.406/0001-24	1,00	SRV	7.400,00	7.400,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	4,00	CX	19,20	76,80
EXECUTIVO	VENALOT C/60 CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	CX	79,80	159,60
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/30 CPDS	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	4,00	UN	85,80	343,20
EXECUTIVO	NEOZINE	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	5,00	UN	11,30	56,50
EXECUTIVO	BRILINTA 90MG 60CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	UN	256,80	513,60
EXECUTIVO	BACLON 10MG CPR 1x20	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	4,00	CX	23,80	95,20
EXECUTIVO	ULTRACET C/30 CPR A2	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	97,50	97,50
EXECUTIVO	FLAVENOS 500MG C/60 CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	96,00	96,00
EXECUTIVO	FLAVENOS 500MG 30CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	LIPIKAR LOÇÃO TUBO 400ML	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	FRC	102,38	102,38

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	XARELTO C/28 CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	CX	221,20	442,40
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	8,00	CX	45,08	360,64
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	11,00	CX	24,90	273,90
EXECUTIVO	TRAYENTA DUO 2,5/850MG 60CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	92,10	92,10
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	4,00	UN	184,20	736,80
EXECUTIVO	SEROQUEL	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	CX	66,90	66,90
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	12,00	CP	5,10	61,20
EXECUTIVO	FOSTAIR AER. BUCAL + DISP. ORAL C/120 DOSES	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	119,57	119,57
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	UN	66,25	132,50
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	92,70	92,70
EXECUTIVO	AC.CLOSTEBOL+SULF.NEOM.CR.DERM.30	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	30,00	TB	11,82	354,60
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	53,22	LT	2,509	133,53
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	193,018	LT	2,979	575,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	146,169	LT	2,049	299,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	105,404	LT	2,979	314,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	114,202	LT	2,049	234,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	56,465	LT	2,509	141,67
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	15,005	LT	2,979	44,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	842,26	LT	2,509	2.113,23
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	288,083	LT	2,979	858,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.083,081	LT	2,509	2.717,45
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	60,02	LT	2,979	178,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	866,564	LT	2,509	2.174,21
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.794,203	LT	2,979	5.344,93
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	714,69	LT	2,049	1.464,40
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	44,412	LT	2,049	91,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	56,613	LT	2,049	116,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	36,925	LT	2,979	110,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	92,649	LT	2,979	276,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	848,661	LT	2,509	2.129,29
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	52,822	LT	2,509	132,53
EXECUTIVO	SITAGLIPTINA, FOSFATO 100MG C/ 28 COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	149,80	449,40
EXECUTIVO	PROLIVE CX C/30 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	59,40	118,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CODEINA + PARACETAMOL	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	6,84	47,88
EXECUTIVO	TRAMADOL+PARACETAMOL CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	9,00	UN	21,80	196,20
EXECUTIVO	ATENSINA CX C/30	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	7,50	22,50
EXECUTIVO	VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75MG C/ 30COMP	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	48,00	48,00
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	CX	22,40	89,60
EXECUTIVO	DILTIAZEM 90MG C/20 CPS	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	4,00	UN	17,00	68,00
EXECUTIVO	IMIPRAMINA CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	UN	70,20	140,40
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5G 30ENV.	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	39,00	195,00
EXECUTIVO	DILTIAZEM, CLORIDRATO 60MG C/ 50 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	5,00	30,00
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER 500MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	60,00	360,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	CX	6,00	36,00
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM 2MG CX C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	13,50	27,00
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/28 COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	CX	37,80	302,40
EXECUTIVO	PONDERA	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	60,00	180,00
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	48,00	96,00
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	8,00	CX	99,00	792,00
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	41,40	82,80
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	48,00	CX	2,00	96,00
EXECUTIVO	FORFIG 200MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	UN	61,40	122,80
EXECUTIVO	GINKOMED 80MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	18,00	CX	3,60	64,80
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG C/ 30COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	16,00	CX	7,50	120,00
EXECUTIVO	COCICHIMIL 0,5MG C/20 CPR	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	BETAISTINA 16MG CX C/30 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	6,00	UN	9,00	54,00
EXECUTIVO	FLUITEINA 20MG XPE INF. 120ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	4,00	UN	6,50	26,00
EXECUTIVO	ESCILEX 20MG C/30 COMP.	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	60,00	120,00
EXECUTIVO	OXYCONTIN 10MG CPR 1x30 (A1)	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	3,00	CX	184,50	553,50
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82	2,00	CX	14,40	28,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALL VERSATIL LIMPADOR 5L	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	GL	150,00	300,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	10,00	UN	3,30	33,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,90	11,70
EXECUTIVO	BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,38	4,14
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	4,15	12,45
EXECUTIVO	INSETICIDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	12,90	38,70
EXECUTIVO	BOM AR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	INSETICIDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	INSETICIDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	6,40	51,20
EXECUTIVO	LEITE EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	10,90	54,50
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,95	11,70
EXECUTIVO	ALGODAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	PCT	39,90	39,90
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	2,99	35,88
EXECUTIVO	CRAVO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	6,79	20,37
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	ERVA DOCE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,75	8,75
EXECUTIVO	CANELA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,25	6,25
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	1,38	11,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	5,15	15,45
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,98	13,96
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,59	9,54
EXECUTIVO	SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	5,60	16,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	7,00	UN	6,79	47,53
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,38	13,80
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	4,15	16,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,79	13,58
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	5,15	15,45
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	3,30	33,00
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,15	20,75
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	1,38	20,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	6,79	67,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	5,15	20,60
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	4,39	52,68
EXECUTIVO	CERA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	6,99	34,95
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	SC	24,90	124,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALJOFRE SEXT. 8MM OURO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	MT	2,3745	94,98
EXECUTIVO	ALJOFRE SEXT. 6MM OURO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	1,90	19,00
EXECUTIVO	ROUPA PAPAÍ NOEL ADULTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	118,72	118,72
EXECUTIVO	KIT	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	33,25	33,25
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,08	8,08
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	40,00	UN	10,352	414,08
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	80,73	80,73
EXECUTIVO	TULE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	2,3767	7,13
EXECUTIVO	FITA CETIM.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	1,321	13,21
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	65,54	65,54
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	30,30	30,30
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	65,54	65,54
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	30,30	30,30
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	65,54	65,54
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	30,30	30,30
EXECUTIVO	COLA QUENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	35,90	35,90
EXECUTIVO	MANGUEIRA LED BRANCA 10MTS 220V	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	CX	89,00	267,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	JUTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	MT	11,00	110,00
EXECUTIVO	CHATON	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	PCT	0,25	2,50
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	21,90	43,80
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	92,00	184,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	21,00	21,00
EXECUTIVO	FESTAO DIVERSOS	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	39,90	119,70
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	44,90	224,50
EXECUTIVO	TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	13,90	27,80
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	31,90	31,90
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	31,90	63,80
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	31,90	191,40
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	31,90	63,80
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	31,90	127,60
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	31,90	63,80
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	31,90	31,90
EXECUTIVO	TOALHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	8,00	UN	31,90	255,20
EXECUTIVO	FITA DECORATIVA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	30,00	MT	3,25	97,50
EXECUTIVO	ROLITE AQUAREL	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	50,00	MT	0,40	20,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	90,00	UN	0,60	54,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	25,50	255,00
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	11,00	UN	25,50	280,50
EXECUTIVO	PISCA PISCA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	39,00	UN	32,90	1.283,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PCT	13,00	13,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,95	49,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,39	17,56
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	7,89	39,45
EXECUTIVO	BOMBRIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,69	5,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,85	9,25
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,55	7,10
EXECUTIVO	AMACIANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,59	7,18
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,09	6,18
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,45	5,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,75	9,00
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/30 CPDS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	69,50	69,50
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	53,66	53,66
EXECUTIVO	NEUTROFER FOLICO GTS.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	32,10	32,10
EXECUTIVO	PRISTIQ 100MG CX C/28 CP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	120,42	120,42
EXECUTIVO	SEROQUEL	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	162,61	162,61
EXECUTIVO	GLICOLIVE 1500MG 30 ENV.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	61,50	61,50
EXECUTIVO	TENSOR CORREIA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	BATENTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	18,00	36,00
EXECUTIVO	KIT EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	2.750,00	2.750,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	KIT GARFO EMBREAGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	286,00	286,00
EXECUTIVO	CLIMATIZADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	895,00	895,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	0,55	0,55
EXECUTIVO	CHAPA FERRO CHATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,20	MT	6,00	7,20
EXECUTIVO	SPRAY	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,20	PÇ	18,00	3,60
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,10	0,10
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	5,00	PÇ	0,05	0,25
EXECUTIVO	APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 36/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	14,00	84,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	12,00	72,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	12,00	UN	7,00	84,00
EXECUTIVO	VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	19,00	114,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	6,00	PÇ	19,00	114,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETIFICAR CABEÇOTE	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA - ME	56.560.543/0001-18	1,00	SRV	446,00	446,00
EXECUTIVO	CJ CARTEIRAS ESCOLAR TAMANHO INFANTIL EM FORMICA COR OVO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	25,00	UN	170,00	4.250,00
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	UN	28,802	144,01
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS 100UI/ML INJ 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	10,00	CX	275,848	2.758,48
EXECUTIVO	LANTUS SOLUSTAR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	10,00	UN	98,176	981,76
EXECUTIVO	OTOSCOPIO	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	UN	380,00	380,00
EXECUTIVO	TUBO SILICONE	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	20,00	MT	16,50	330,00
EXECUTIVO	AGULHA P/CANETA INSULINA	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	2,00	CX	89,50	179,00
EXECUTIVO	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	5,00	UN	99,50	497,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	900,00	900,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	580,00	580,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	530,00	530,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	2,05	123,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	3,29	32,90
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	KG	1,99	39,80
EXECUTIVO	TOMATE SALADA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	12,00	KG	2,99	35,88
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	20,00	UN	2,60	52,00
EXECUTIVO	SACO PAPEL KRAFIT MIX 500G	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	PCT	12,00	120,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 37/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	4,29	12,87
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	DESINFETANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	BOBINA P FREEZER 2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	BISCOITO PAO DE MEL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,29	4,29
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	3,29	9,87
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE MAIS 335ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	3,00	12,00
EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	55,00	110,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	46,88	93,76
EXECUTIVO	HOMOCINETICA RODA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	110,00	110,00
EXECUTIVO	PIVO SUSPENSÃO DIANT.	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	38,00	76,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	2,00	PÇ	13,00	26,00
EXECUTIVO	JUNTA CABEÇOTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	JG.ANEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	15,00	45,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	15,00	UN	4,00	60,00
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	BICO INJETOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	DISCO FREIO VENTILADO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	JG	68,00	136,00
EXECUTIVO	DIFUSOR AR COND. RETANGULAR PRETO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	4,00	PÇ	47,00	188,00
EXECUTIVO	FILTRO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	ELETRO VENTILADOR	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	112,00	112,00
EXECUTIVO	EMENDA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	GAS REFRIGERANTE R134A DUPONT	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,50	KG	152,00	228,00
EXECUTIVO	OLEO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	0,20	LT	72,00	14,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	KIT DE PING PONG PANGUE 218 C/SUORTE	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	UN	49,99	49,99
EXECUTIVO	BOLA PING PONG	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	6,00	UN	1,99	11,94
EXECUTIVO	BOLA MAX 500 TERMOTEC	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	3,00	UN	159,99	479,97

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOLA FUTVOLLEY PENALTY	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	2,00	UN	239,99	479,98
EXECUTIVO	BOLA BASQUETE 7.4	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	2,00	UN	217,99	435,98
EXECUTIVO	BOLA CAMPO PENALTY	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	3,00	UN	159,99	479,97
EXECUTIVO	STARFLEX ARTIGOS ESPORTIVOS 5015 RAQ. MUSTANG	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	2,00	UN	44,99	89,98
EXECUTIVO	PANGUE 10 REDE COPA MEXICO FIO 47,56X2,50X1,80	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	UN	269,99	269,99
EXECUTIVO	CALIBRADOR CANETA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	UN	19,99	19,99
EXECUTIVO	BOLA BASQUETE 6.4	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	2,00	UN	205,99	411,98
EXECUTIVO	BOMBA P/ENCHER BOLA PENALTY	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	UN	24,99	24,99
EXECUTIVO	REDE BASQUETE CHUA	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI	15.591.450/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	24,00	FRC	28,88	693,12
EXECUTIVO	TUBO COLETA SANGUE	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	100,00	CX	0,85	85,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 5ML	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	500,00	UN	0,65	325,00
EXECUTIVO	TUBO VACUTAINER 8ML	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	500,00	UN	1,25	625,00
EXECUTIVO	SWITCH PIXEL TI 8 PORTAS 10/100	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	305,00	UN	1,00	305,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	EIXO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	55,00	330,00
EXECUTIVO	VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	25,00	150,00
EXECUTIVO	ALAVANCA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	KITAO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	PISTAO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ARRASTADOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	198,00	198,00
EXECUTIVO	PINO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	10,00	10,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 39/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	JOGO DE ARRUELAS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	MANGA DE REGULAGEM	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	BOMBA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	68,00	68,00
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	0,20	3,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	UN	0,35	17,50
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	UN	0,30	15,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	UN	4,25	63,75
EXECUTIVO	VENTILADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	182,50	182,50
EXECUTIVO	CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	PÇ	150,00	2.250,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	44,00	88,00
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	180,00	360,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,35	1,40
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,30	1,20
EXECUTIVO	CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	0,63	6,30
EXECUTIVO	LAMP.FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,25	4,25
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	73,00	73,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	59,00	118,00
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	87,00	261,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	MT	2,30	29,90
EXECUTIVO	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,50	10,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	2,30	13,80
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,00	8,00
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CADEADO 35	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,15	15,15
EXECUTIVO	NIPLE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	2,65	5,30
EXECUTIVO	ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	0,90	0,90
EXECUTIVO	FIRLON	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 40/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JOELHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	1,99	1,99
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	23,00	MT	3,02	69,46
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	92,50	92,50
EXECUTIVO	CABO P.P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	1,42	4,26
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,20	0,80
EXECUTIVO	CONECTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,75	1,50
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	MT	0,41	1,23
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	1,01	2,02
EXECUTIVO	CHAVE CONTATO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	70,90	70,90
EXECUTIVO	CONTATOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	91,00	91,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	MT	1,42	56,80
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	0,14	0,14
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	0,27	0,27
EXECUTIVO	MANGUEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	1,42	21,30
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,10	0,40
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,14	0,56
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,38	1,52
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	DAISA UNIDUT. CONICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	9,00	UN	1,95	17,55
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	0,70	14,00
EXECUTIVO	DAISA TAMPA DAILET	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	1,60	8,00
EXECUTIVO	DAISA DAILET MULT. 3/4	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	4,50	22,50
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	UN	0,30	9,00
EXECUTIVO	ROLDANA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,15	6,30
EXECUTIVO	ARMAÇÃO BRAQUETE 1X1	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,00	16,00
EXECUTIVO	DAISA TAMPA DAILET	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,40	2,40
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	72,00	216,00
EXECUTIVO	NORTOX BD 20L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	2,00	BD	360,00	720,00
EXECUTIVO	GRAMOXONE 200SL GL 5L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	12,00	GL	90,00	1.080,00
EXECUTIVO	FONTE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	BATERIA.	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	10,00	30,00
EXECUTIVO	TV 32" SMART SAMSUNG FULL HD	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
EXECUTIVO	CABO ADAPTADOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SUPORTE P/TV	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	650,00	650,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 41/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	SRV	55,00	220,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	SRV	2.850,00	2.850,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	985,00	985,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	2,00	SRV	120,00	240,00
EXECUTIVO	URSACOL 150MG 20CPDS	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	62,80	62,80
EXECUTIVO	SEROQUEL	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	CX	200,70	200,70
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	3,00	UN	87,00	261,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	3,00	UN	43,20	129,60
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	4,00	UN	71,70	286,80
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	43,50	43,50
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	UN	134,70	269,40
EXECUTIVO	ZETSIM 10/20MG C/28 CPR	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	1,00	CX	121,24	121,24
EXECUTIVO	SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	2,00	CX	68,40	136,80
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	8,00	CX	12,62	100,96
EXECUTIVO	GLICAZIDA 60MG C/60 COMP.	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	2,00	UN	111,18	222,36
EXECUTIVO	CARBONATO DE LITIO CPDS	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	5,00	UN	42,04	210,20
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 2MG C/ 30 COMP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	6,00	CX	15,85	95,10
EXECUTIVO	PRESS PLUS 5/20MG 30 CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	60,00	CX	2,46	147,60
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	300,00	UN	0,11	33,00
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	210,00	UN	4,27	896,70
EXECUTIVO	VENVANSE 70MG 28CPS	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	28,00	UN	14,20	397,60
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	FOLHETO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,137	685,00
EXECUTIVO	ARMARIO AÇO 1,98x0,90x0,40	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	UN	15,90	63,60
EXECUTIVO	CONJUNTO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	PÇ	3,90	7,80
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	34,90	34,90
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	UN	3,99	15,96
EXECUTIVO	CONCEPT CAR CLASSIC FUSKA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	UN	25,90	103,60
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	28,90	86,70
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	5,00	UN	22,90	114,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	12,30	36,90
EXECUTIVO	BLOCO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	PÇ	39,90	39,90
EXECUTIVO	POTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	PÇ	39,90	119,70
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	4,00	UN	27,80	111,20
EXECUTIVO	TAPETE ALFANUMERICO E.V.A	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	149,90	149,90
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	PÇ	11,50	34,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	20,90	62,70
EXECUTIVO	PORTA MANTIMENTO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	18,90	56,70
EXECUTIVO	BOLA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	PÇ	11,50	11,50
EXECUTIVO	BRINQUEDO	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	3,00	UN	20,90	62,70
EXECUTIVO	CONEXAO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	70,33	70,33
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	10,00	SRV	7,00	70,00
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	100,00	SC	13,00	1.300,00
EXECUTIVO	NEXPRAZIN 20MG 28CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	68,06	68,06
EXECUTIVO	TOFRANIL PAMOATO 150MG C/30 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	73,35	73,35
EXECUTIVO	RISPERIDONA 1MG CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CP	31,17	31,17
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	73,73	73,73
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	125,83	125,83
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	125,83	251,66
EXECUTIVO	PROLIVE CX C/30 CPS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	63,41	63,41
EXECUTIVO	STILNOX CP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	51,05	51,05
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	56,32	56,32
EXECUTIVO	DOSTINEX 0,5MG C/8 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	252,93	252,93
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	FRC	27,38	54,76
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	6,00	FRC	27,38	164,28
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	18,23	18,23
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1,5G 30ENV.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	76,19	76,19
EXECUTIVO	EPISOL ULTRA FPS 50 100G	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	109,50	219,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	17,74	17,74
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	40,14	80,28
EXECUTIVO	COMBODART 30 CPS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	78,95	78,95
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA 10MG C/ 30 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	29,84	29,84
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	163,83	163,83
EXECUTIVO	DIAMICRON MR 60MG C/60 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	95,07	95,07
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG C/ 30 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	86,33	86,33
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 100MG	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	42,34	42,34
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG CX 56 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	94,64	94,64
EXECUTIVO	SULGLIC 1,5G PÓ ORAL 30 SACHES	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	106,45	106,45
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5/325MG 20CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	44,70	44,70
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG CX C/ 30 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	16,76	16,76
EXECUTIVO	SULFADIAZINA PRATA CR 30GR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	10,27	10,27
EXECUTIVO	LANS. + CLAR. + AMOXICILINA C/7 CARTELAS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	103,70	103,70
EXECUTIVO	SYSTANE UL FR C/10 ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	UN	28,18	84,54
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA SODICA 88MG C/ 30 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	6,91	6,91
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	UN	56,32	112,64
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5+325MG CX 10 COMP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	UN	27,93	55,86
EXECUTIVO	LEITE PÓ NUTREN	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	LATA	33,50	33,50
EXECUTIVO	AZUKON MR 30MG C/30 COMPR.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	14,47	28,94
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	42,64	42,64
EXECUTIVO	SOMALGIN CARDIO 100MG CX C/32 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	13,85	13,85
EXECUTIVO	AZULFIN 500MG 60CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	65,54	65,54
EXECUTIVO	PERIDONA 10MG 20CP	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	CX	10,45	31,35
EXECUTIVO	VENAFLOX 450+50MG 30CPDS	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	UN	46,93	93,86
EXECUTIVO	PANTOPAZ 40MG C/14 CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	UN	48,06	96,12
EXECUTIVO	FLUTEINA 200MG 16ENV.	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	4,00	UN	24,00	96,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 44/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EBIX 10MG 28CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	UN	63,90	127,80
EXECUTIVO	SIFROL 0,25MG 30CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	3,00	CX	76,07	228,21
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	RONALDO DE PAULO PRODUTOS DE HIGIENE - ME	19.885.906/0001-69	30,00	PCT	29,49	884,70
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	RONALDO DE PAULO PRODUTOS DE HIGIENE - ME	19.885.906/0001-69	6,00	PCT	152,50	915,00
EXECUTIVO	TAPOER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	7,60	15,20
EXECUTIVO	TAPOER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	PÇ	43,00	43,00
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	3,00	UN	26,50	79,50
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	52,50	52,50
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	92,00	92,00
EXECUTIVO	CAIXA ORGANIZADORA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	GAZEBO X-FLEX POLIESTER 3x3	JOSE HENRIQUE FARIA - EPP	08.798.891/0001-85	1,00	PÇ	443,00	443,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	34,00	136,00
EXECUTIVO	CHAVE LIGA/DESLIGA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	8,74	8,74
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	70,00	280,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	5,00	UN	1,80	9,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	3,00	UN	5,15	15,45
EXECUTIVO	VENTILADOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	153,00	306,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	24,51	24,51
EXECUTIVO	CABO P.P	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	30,00	MT	2,70	81,00
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	42,00	MT	2,49	104,58
EXECUTIVO	DISJ.LUKMA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	22,30	44,60
EXECUTIVO	CANALETA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	3,72	14,88
EXECUTIVO	CABO P.P	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	47,00	MT	3,15	148,05
EXECUTIVO	LAMPADA.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	14,00	UN	16,00	224,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	8,70	8,70
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR MERCURIO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	15,00	UN	11,00	165,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RECEPTACULO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	6,00	UN	2,65	15,90
EXECUTIVO	MANGUEIRA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	10,00	MT	5,724	57,24
EXECUTIVO	ASPIRADOR ENGATE GIRATORIO PISCINA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	36,90	36,90
EXECUTIVO	SUPORTE 4x2 LUNARE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	1,35	5,40
EXECUTIVO	PLACA 4x2 LUNARE 3SSS	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	2,10	8,40
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	8,00	UN	6,70	53,60
EXECUTIVO	FIO P/ TELEFONE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	120,00	MT	0,30	36,00
EXECUTIVO	TOMADA SISTEMA X	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	5,50	22,00
EXECUTIVO	CABO CCI 1 PAR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	20,00	MT	0,20	4,00
EXECUTIVO	DISJ.LUKMA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	40,00	MT	1,49	59,60
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	100,00	MT	0,90	90,00
EXECUTIVO	TOMADA LUNARE RJ 11	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	12,50	50,00
EXECUTIVO	CANALETA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	6,00	UN	3,35	20,10
EXECUTIVO	TOMADA SISTEMA X	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	4,00	UN	7,80	31,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	7,00	SRV	7,00	49,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	75,00	150,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	75,00	150,00
EXECUTIVO	ANEL	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	PÇ	5,05	5,05
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	UN	194,99	194,99
EXECUTIVO	KIT	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	5,50	PÇ	38,00	209,00
EXECUTIVO	FILTRO AR	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	PÇ	99,22	99,22
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	PÇ	93,28	93,28
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	SRV	316,06	316,06
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	39,81	LT	2,979	118,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	109,294	LT	3,229	352,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	211,314	LT	2,549	538,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	181,595	LT	2,689	488,31
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	243,998	LT	2,789	680,51
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,30	LT	3,229	146,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	154,998	LT	2,689	416,79

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 46/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,677	LT	2,675	140,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,00	LT	2,689	161,34
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	2,979	89,37
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	318,00	LT	2,62	833,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	279,698	LT	2,549	712,95
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	158,383	LT	3,229	511,42
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,997	LT	2,789	175,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	407,029	LT	2,689	1.094,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	311,977	LT	2,549	795,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	371,763	LT	2,689	999,67
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,796	LT	2,11	86,08
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	41,996	LT	2,189	91,93
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	74,227	LT	2,11	156,62
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	0,27	LT	2,979	0,80
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,00	LT	2,789	103,19
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,156	LT	2,11	192,34
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	17,667	LT	2,979	52,63
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	2,189	87,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	158,015	LT	3,229	510,23
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	174,998	LT	2,549	446,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	298,695	LT	2,689	803,19
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,00	LT	2,979	148,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	51,50	LT	2,549	131,27
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,498	LT	3,229	159,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	424,373	LT	2,689	1.141,14
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	130,00	LT	2,11	274,30
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	223,995	LT	2,979	667,28
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	164,202	LT	2,62	430,21
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	353,386	LT	2,549	900,78
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	189,625	LT	2,189	415,09
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	566,584	LT	3,229	1.829,50
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	685,103	LT	2,675	1.832,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	494,879	LT	2,689	1.330,73
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	286,486	LT	2,789	799,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,89	LT	3,229	99,74
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	647,925	LT	3,229	2.092,15
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	292,80	LT	2,189	640,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	501,09	LT	2,689	1.347,43
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	415,676	LT	2,789	1.159,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	96,497	LT	3,229	311,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	245,496	LT	2,689	660,14

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 47/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,997	LT	3,229	100,09
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	131,395	LT	2,689	353,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	104,295	LT	3,229	336,77
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	270,997	LT	2,789	755,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	308,427	LT	2,689	829,36
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	111,998	LT	3,229	361,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	570,777	LT	2,689	1.534,82
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	230,997	LT	2,789	644,25
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	113,998	LT	2,689	306,54
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,77	LT	2,189	49,84
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	25,60	LT	3,229	82,66
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	98,978	LT	2,789	276,05
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,996	LT	2,189	111,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	19,00	LT	3,229	61,35
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	459,821	LT	2,689	1.236,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	123,868	LT	2,689	333,08
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	155,094	LT	3,229	500,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	479,989	LT	2,689	1.290,69
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	14,998	LT	3,229	48,43
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	106,798	LT	2,689	287,18
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,197	LT	2,189	92,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	55,797	LT	3,229	180,17
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	70,60	LT	2,789	196,90
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	138,987	LT	3,229	448,79
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	936,493	LT	2,789	2.611,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,497	LT	2,689	313,26
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	277,78	LT	2,189	608,06
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	704,961	LT	3,229	2.276,32
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	476,676	LT	2,789	1.329,45
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	408,096	LT	2,689	1.097,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	171,595	LT	3,229	554,08
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	82,076	LT	2,789	228,91
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	102,30	LT	2,189	223,93
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	3,229	96,87
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	433,496	LT	2,789	1.209,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	220,495	LT	2,689	592,91
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	656,404	LT	2,689	1.765,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	121,50	LT	2,689	326,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	274,998	LT	2,689	739,47
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,797	LT	2,789	177,93
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	79,118	LT	2,789	220,66

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 48/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	56,00	LT	3,229	180,82
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,994	LT	2,189	190,43
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	176,996	LT	3,229	571,52
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	211,09	LT	2,789	588,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	783,496	LT	2,689	2.106,82
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	3,349	66,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	392,979	LT	2,689	1.056,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	130,532	LT	3,349	437,15
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	136,995	LT	2,789	382,08
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	634,887	LT	2,689	1.707,21
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,498	LT	3,349	162,42
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,696	LT	2,289	102,31
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	381,70	LT	2,789	1.064,56
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	436,969	LT	2,689	1.175,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,469	LT	3,349	175,72
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,196	LT	2,789	298,97
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	24,797	LT	2,289	56,76
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	98,205	LT	3,349	328,89
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	63,105	LT	3,349	211,34
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,20	LT	2,789	159,53
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,496	LT	2,289	104,14
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	117,00	LT	2,789	326,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,997	LT	2,689	247,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	750,045	LT	2,689	2.016,87
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	70,50	LT	2,689	189,57
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	149,095	LT	3,349	499,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	239,394	LT	2,689	643,73
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	68,93	LT	3,229	222,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	502,685	LT	2,689	1.351,72
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	37,00	LT	2,189	80,99
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	306,868	LT	3,349	1.027,70
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	41,60	LT	2,289	95,22
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	85,094	LT	3,229	274,77
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	447,748	LT	2,789	1.248,77
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,997	LT	2,689	166,71
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	18,00	LT	2,189	39,40
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	369,483	LT	3,349	1.237,40
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	109,091	LT	2,289	249,71
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	12,30	LT	3,349	41,19
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	103,239	LT	2,189	225,99
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	94,998	LT	3,289	312,45

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 49/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	554,445	LT	3,289	1.823,57
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,89	LT	2,789	141,93
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	565,281	LT	2,689	1.520,04
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	642,001	LT	3,289	2.111,54
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	758,695	LT	2,789	2.116,00
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	235,806	LT	2,189	516,18
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	209,389	LT	3,289	688,68
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	644,819	LT	2,789	1.798,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.054,582	LT	2,689	2.835,77
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	14,998	LT	3,289	49,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	287,564	LT	2,689	773,26
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	139,097	LT	3,289	457,49
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	220,00	LT	2,789	613,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	616,575	LT	2,689	1.657,97
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	569,00	LT	2,789	1.586,94
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	375,865	LT	2,689	1.010,70
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	228,66	LT	2,789	637,73
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	577,497	LT	2,689	1.552,89
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	206,494	LT	3,289	679,16
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	620,717	LT	2,789	1.731,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	801,908	LT	2,689	2.156,33
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	66,00	LT	2,689	177,47
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,00	LT	2,789	158,97
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	10,12	LT	3,289	33,28
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	228,494	LT	2,789	637,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	283,395	LT	2,689	762,05
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	90,315	LT	2,189	197,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,398	LT	3,289	165,76
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	114,495	LT	2,189	250,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	216,181	LT	3,289	711,02
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	131,352	LT	2,189	287,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.545,381	LT	2,689	4.155,53
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	97,495	LT	3,289	320,66
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	313,655	LT	3,289	1.031,61
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	271,915	LT	3,289	894,33
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	80,996	LT	2,189	177,30
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	168,552	LT	2,189	368,96
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	2,189	43,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,997	LT	2,689	164,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	521,825	LT	2,789	1.455,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	179,097	LT	3,289	589,05

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 50/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	388,896	LT	2,789	1.084,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	490,695	LT	2,689	1.319,48
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	207,20	LT	2,789	577,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	339,293	LT	2,689	912,36
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	476,378	LT	2,689	1.280,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	116,393	LT	2,789	324,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	67,20	LT	2,689	180,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	192,998	LT	3,289	634,77
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,997	LT	3,289	167,73
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,60	LT	2,189	93,25
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,998	LT	3,289	302,58
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	467,107	LT	2,689	1.256,05
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	125,592	LT	2,189	274,92
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	248,598	LT	2,789	693,34
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	751,391	LT	2,689	2.020,49
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	3,289	65,78
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	70,796	LT	2,789	197,45
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	44,897	LT	2,189	98,28
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	152,97	LT	2,789	426,63
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.044,225	LT	2,689	2.807,92
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	176,996	LT	3,289	582,14
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	319,00	LT	2,789	889,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	418,349	LT	2,689	1.124,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	231,155	LT	3,289	760,27
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	170,764	LT	2,789	476,26
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.172,878	LT	2,689	3.153,87
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	490,692	LT	2,789	1.368,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	766,608	LT	2,689	2.061,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,00	LT	3,289	154,58
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	57,00	LT	2,189	124,77
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	54,998	LT	3,289	180,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,00	LT	2,689	96,80
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	47,00	LT	2,189	102,88
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	479,595	LT	2,789	1.337,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	663,845	LT	2,689	1.785,08
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	114,697	LT	2,789	319,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	221,298	LT	2,689	595,07
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	189,395	LT	3,289	622,92
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	424,396	LT	2,789	1.183,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	573,566	LT	2,689	1.542,32
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	166,096	LT	3,289	546,29

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	558,111	LT	2,689	1.500,76
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	83,189	LT	2,189	182,10
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	2,189	87,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	92,502	LT	3,289	304,24
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	97,99	LT	2,189	214,50
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	178,483	LT	2,189	390,70
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	275,436	LT	2,789	768,19
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	382,28	LT	2,789	1.066,18
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	159,143	LT	3,289	523,42
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	215,488	LT	3,289	708,74
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	308,851	LT	3,289	1.015,81
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	211,569	LT	2,689	568,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	108,00	LT	3,289	355,21
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	45,496	LT	2,189	99,59
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	220,061	LT	2,789	613,75
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	48,497	LT	2,189	106,16
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	193,998	LT	2,689	521,66
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	59,00	LT	2,789	164,55
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,697	LT	3,289	114,12
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	53,998	LT	3,289	177,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	64,39	LT	2,689	173,14
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	279,684	LT	3,289	919,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	309,751	LT	2,689	832,92
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	749,561	LT	2,689	2.015,57
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	120,398	LT	2,689	323,75
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	80,90	LT	2,789	225,63
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	2,189	87,56
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	46,00	LT	2,189	100,69
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	212,92	LT	2,789	593,83
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	256,196	LT	2,689	688,91
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	156,254	LT	3,289	513,92
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	262,18	LT	2,789	731,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	437,222	LT	2,689	1.175,69
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	64,20	LT	2,689	172,63
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	106,044	LT	3,289	348,78
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	56,386	LT	2,189	123,43
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,797	LT	3,289	331,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	378,962	LT	2,689	1.019,03
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	67,197	LT	3,289	221,01
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	108,806	LT	2,789	303,46
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	134,385	LT	2,689	361,36

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	108,498	LT	3,289	356,85
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	206,00	LT	2,789	574,53
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	343,261	LT	2,689	923,03
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	236,00	LT	2,789	658,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	437,992	LT	2,689	1.177,76
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	42,998	LT	3,289	141,42
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	62,60	LT	2,789	174,59
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	207,908	LT	3,289	683,81
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	435,096	LT	3,289	1.431,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	2,689	107,56
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	58,097	LT	3,289	191,08
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	99,894	LT	3,289	328,55
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	204,991	LT	2,689	551,22
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	322,797	LT	2,789	900,28
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	81,213	LT	3,289	267,11
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	14,998	LT	3,289	49,33
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	22,998	LT	3,289	75,64
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	87,492	LT	2,189	191,52
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	36,00	LT	2,189	78,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	10,997	LT	3,289	36,17
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	164,591	LT	2,189	360,29
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	333,966	LT	2,789	931,43
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	336,102	LT	3,289	1.105,44
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	165,884	LT	2,789	462,65
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.008,784	LT	2,689	2.712,62
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	278,383	LT	2,789	776,41
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	523,979	LT	2,689	1.408,98
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	20,00	LT	3,289	65,78
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	415,21	LT	2,689	1.116,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	52,50	LT	3,289	172,67
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	582,427	LT	2,789	1.624,39
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	403,072	LT	2,689	1.083,86
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,997	LT	2,789	256,58
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	71,996	LT	2,189	157,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	725,686	LT	2,689	1.951,37
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	3,289	131,56
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,51	LT	2,789	107,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	32,797	LT	2,689	88,19
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	113,97	LT	2,789	317,86
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	135,668	LT	2,689	364,81
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	70,997	LT	2,789	198,01

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	65,20	LT	2,689	175,32
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	100,00	LT	2,689	268,90
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	38,96	LT	2,189	85,28
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	83,595	LT	2,189	182,99
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,894	LT	2,189	236,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	60,00	LT	2,689	161,34
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	34,107	LT	2,189	74,66
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	112,71	LT	2,189	246,72
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	61,168	LT	3,289	201,18
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	49,45	LT	3,289	162,64
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	67,31	LT	3,289	221,38
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,00	LT	2,689	134,45
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	467,254	LT	3,289	1.536,80
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	326,995	LT	2,789	911,99
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	122,49	LT	2,189	268,13
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	278,091	LT	3,289	914,64
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	370,61	LT	2,689	996,57
EXECUTIVO	ÁLCOOL ETÍLICO	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	110,594	LT	2,189	242,09
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	118,00	LT	2,62	309,16
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	197,39	LT	2,50	493,47
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	190,30	LT	2,62	498,58
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	957,39	LT	2,62	2.508,35
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3,00	BD	65,00	195,00
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.760,515	LT	2,62	4.612,55
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG MIX 25	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	184,19	184,19
EXECUTIVO	FRAGMENTADORA DE PAPEL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	298,00	298,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	45,00	45,00
EXECUTIVO	PERFURADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	29,00	58,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	20,00	UN	2,60	52,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	5,00	UN	24,12	120,60
EXECUTIVO	RODO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	5,00	UN	8,00	40,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLHER DE SOBREMESA	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	10,00	UN	1,90	19,00
EXECUTIVO	PRATO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	24,00	PCT	5,40	129,60
EXECUTIVO	CHOCOLATE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	UN	9,00	36,00
EXECUTIVO	PIRULITO	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	PCT	7,00	35,00
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	8,80	26,40
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	17,00	UN	4,50	76,50
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	5,00	UN	6,00	30,00
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	4,00	UN	6,00	24,00
EXECUTIVO	BALA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	16,25	32,50
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	330,00	660,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	TORA EUCALIPTO	CARLOS ROBERTO MARCIANO DA SILVA	14.691.260/0001-65	21,00	M3	380,00	7.980,00
EXECUTIVO	NORTOX BD 20L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	BD	360,00	360,00
EXECUTIVO	GRAMOXONE 200SL GL 5L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	8,00	GL	90,00	720,00
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	3,00	LATA	204,75	614,25
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	3,00	LATA	194,25	582,75
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	1,00	M3	50,00	50,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	28,869	LT	2,979	86,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	68,128	LT	2,099	143,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	115,584	LT	2,509	290,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	418,597	LT	2,979	1.247,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	33,349	LT	2,099	70,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	621,762	LT	2,509	1.560,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	98,288	LT	2,979	292,80
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	49,345	LT	2,979	147,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	55,879	LT	2,099	117,29
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	61,934	LT	2,099	130,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	91,949	LT	2,099	193,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.271,802	LT	2,509	3.190,95
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	41,849	LT	2,509	105,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 55/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	15,106	LT	2,979	45,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	921,036	LT	2,509	2.310,88
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	176,606	LT	2,979	526,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	823,978	LT	2,509	2.067,36
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.401,846	LT	2,979	4.176,10
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	668,78	LT	2,099	1.403,77
EXECUTIVO	NEOCATE 400GRS.	ANALARINA PIRONDI PINELLI & CIA LTDA - ME	15.487.426/0001-99	8,00	LATA	178,89	1.431,12
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	28,90	86,70
EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	1,20	6,00
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,19	41,90
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	4,75	47,50
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	UN	6,85	137,00
EXECUTIVO	RODO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	6,75	27,00
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	3,95	11,85
EXECUTIVO	FLANELA.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	2,49	24,90
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,19	12,57
EXECUTIVO	GELATINA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	21,00	UN	1,50	31,50
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,79	17,58
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,29	16,58
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	10,85	10,85
EXECUTIVO	SABONETE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	LENÇO.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	7,19	14,38
EXECUTIVO	ESCOVA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,25	16,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,55	14,20
EXECUTIVO	PILHA PALITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	9,25	27,75
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	30,00	UN	0,82	24,60
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	1,49	11,92
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	7,39	88,68
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,49	2,98
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	CHA ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	1,39	13,90
EXECUTIVO	CRAVO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	9,00	UN	1,59	14,31

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 56/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,39	16,68
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,69	11,38
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	5,79	28,95
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,65	8,65
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,55	8,55
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	9,19	9,19
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,59	4,77
EXECUTIVO	MORANGUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	8,50	85,00
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	8,50	85,00
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	2,50	25,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE DISQUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	7,00	CX	10,50	73,50
EXECUTIVO	PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	14,00	UN	12,00	168,00
EXECUTIVO	MORANGUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	8,50	85,00
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	8,50	85,00
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	2,50	25,00
EXECUTIVO	CHOCOLATE DISQUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	7,00	CX	10,50	73,50
EXECUTIVO	PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	14,00	UN	12,00	168,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	152,00	152,00
EXECUTIVO	AUTOMATICO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	210,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	CAIXA SECA COMPLETA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	4.684,68	4.684,68
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	330,00	660,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	GUARDA PO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	135,00	135,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	COXIM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	COXIM	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	225,00	450,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	200,00	200,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 57/57

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	520,00	1.040,00
EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	285,00	570,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	210,00	210,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	7,00	CX	88,25	617,75
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 10MG C/ 30 COMP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	3,00	CX	23,85	71,55
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA 10MG C/ 30 COMP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	3,00	CX	51,30	153,90
EXECUTIVO	MONOCORDIL RETARD 50MG C/30 CPR	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	1,00	CX	51,60	51,60
EXECUTIVO	MICARDIS HCT 80/25MG CX C/30 CPR	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	BETAISTINA 24MG CX C/30 CPDS	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	10,00	UN	12,03	120,30
						Total Geral ---->	795.910,04